
  

  

 
 
 
 
 
 
 
Zarządzenie  
Rektora Politechniki Gdańskiej 
nr 54/2025 z 1 września 2025 r. 
 
 
 
w sprawie: wnoszenia i doręczania pism utrwalonych w postaci elektronicznej, w tym decyzji 
administracyjnych, w sprawach dotyczących przyznawania stypendium socjalnego, stypendium dla 
osób niepełnosprawnych, zapomogi, stypendium rektora. 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 358a Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 24 ust. 3 i ust. 4 
pkt. 2 Statutu PG, zarządzam, co następuje: 
 
§ 1  

1. Od 1 października 2025 r. Politechnika Gdańska używa wyłącznie systemu 
teleinformatycznego uczelni – uczelnianego systemu Moja PG, w celu umożliwienia 
wnoszenia i doręczania pism utrwalonych w postaci elektronicznej, w tym decyzji 
administracyjnych, w sprawach dotyczących przyznawania: 

1) stypendium socjalnego,  

2) stypendium dla osób niepełnosprawnych,  

3) zapomogi,  

4) stypendium rektora.  

2. Z dniem 1 października 2025 r. wnoszenie i doręczanie pism w sprawach wskazanych  
w ust. 1 pkt. 1-4 następuje wyłącznie w systemie teleinformatycznym uczelni – uczelnianym 
systemie Moja PG. 

§ 2 Wsparcie techniczne procesu, o którym mowa w § 1, zapewnia zespół Helpdesk.  

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Rektor 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
prof. Krzysztof Wilde, czł. koresp. PAN 


